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Einzel

Schüler B w. NBM

Donau-Lech-Iller

Wörth/Essenbach

Greger, Theresa Wörth/Essenbach

Schüler A m. NBM

Altdorf

Schneider, Ben Donau-Lech-Iller

König, Simon Donau-Lech-Iller

Stoll, Raphael Donau-Lech-Iller

Keller, Fabio PostSV München

Schüler A w. NBM

Donau-Lech-Iller

Huber, Anna Fürstenfeldbruck

Fürstenfeldbruck

Fürstenfeldbruck

Rieger, Greta Neubiberg

Neubiberg

Wörth/Essenbach

Kadetten m. NBM

Altdorf

Tabor, Emil Altdorf

Donau-Lech-Iller

Groß, Leonhard Feucht

Kadetten w. NBM

Hermann, Emilia Ansbach

Vogt, Alina Ansbach

Müller, Theresia Donau-Lech-Iller

König, Valentina Donau-Lech-Iller

Franke, Mia Donau-Lech-Iller

Donau-Lech-Iller

Donau-Lech-Iller

Schmitt, Hannah K3 Nürnberg

Neubiberg

Müller, R. Vaterstetten

Greger, Anna Wörth/Essenbach
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Arstambaev, Alexandra

Loshi, Almira

Stegbauer, Simon

Weselsky, Leonie

Dallüge, Victoria

Dallüge, Estella

Burau, Clara

Iwaniuk, Zuzanna

Kerschensteiner, Felix

Gackstetter, Roman

Weinig, Linnea

Krassovski, Jasmin

Wesche, Mia
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Einzel

Junioren m. NBM

Altdorf

Fröhlich, Jonas Altdorf

Altdorf

Donau-Lech-Iller

Hartmann, Nils Feucht

Mihai, Rares Hilpoltstein

Kaufbeuren

Guerrero, Samuel Neubiberg

Junioren w. NBM

Franke, Leonie Donau-Lech-Iller

Regensburger, Delia Eichstätt

Graf, Elisabeth Feucht

Feucht

Büttner, Lina Hilpoltstein

Hilpoltstein

Hilpoltstein

Paul, Anna Kaufbeuren

PostSV München

PostSV München

Vaterstetten

Vaterstetten

Vaterstetten

Klasse bis 30 m. NBM

Altdorf

Altdorf

Ansbach

Ansbach

Richter, Silas Eichstätt

Schweizer, Florian KSS Neubiberg

Beckert, Ben Neubiberg

Vaterstetten

Vaterstetten

Vaterstetten

Seybold, Dustin

Kurreck, Josia

Tyroller, Lukas

Hafenmaier, Raphael

Hilmer, Stefanie

Kratasiuk, Marina

Bradatsch, Neele

Kouskous, Leyla

Ledebrink, Julia

Sultanbai, Nurila

Anathanam, Riya

Ambrosini, Carlotta

Herchenbach, Marvin

Schötz, Thomas

Würth, Marcus

Suleimani, Mohammad Jehad

Mosig, Dominik

Bartl, Maximilian

Merbecks, Laurin
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Einzel

Klasse bis 30 w. NBM

Altdorf

Altdorf

Schmid, Melanie Altdorf

Müller, Cecilia Altdorf

Donau-Lech-Iller

Monat, Tamara Feucht

Kärger, Janine Hilpoltstein

Koch, Jule Neubiberg

Vaterstetten

Klasse bis 40 m. NBM

Feucht

Wörth/Essenbach

Klasse bis 40 w. NBM

Bußmann, Angelika Eichstätt

Wörth/Essenbach

Klasse bis 50 w. NBM

Feucht

PostSV München

Klasse bis 60 m. NBM

Schmid, Thomas Altdorf

Bußmann, Michael Eichstätt

Klasse bis 60 w. NBM

Schütte, Birgit Neubiberg

Wörth/Essenbach

Klasse bis 65 m. NBM

Büttner, Manfred Hilpoltstein

P20 ab 31 m. NBM

Kaufbeuren

Schötz-Herchenbach, Amanda

Herchenbach, Angela

Bulling, Theresa

Schwendtner, Janina

Gothner, Tilman

Loshi, Kushtrim

Hartauer, Lisa

Zellerhoff, Sabine

del Castillo Escolano, Isabel

Kosch, Michaela 

Knab, Markus
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Einzel Nachwuchsmeisterschaft

Schüler C m. NM2

Neubiberg

Schüler B m. NM2

Beck, Emil Donau-Lech-Iller

Meyers, Jakob Donau-Lech-Iller

Seifert, Alexander Donau-Lech-Iller

Schuhmann, Tristan Donau-Lech-Iller

Saar, Bodo K3 Nürnberg

Schüler B w. NM2

Altdorf

Donau-Lech-Iller

Donau-Lech-Iller

Donau-Lech-Iller

Flieger, Milena Donau-Lech-Iller

Donau-Lech-Iller

Gall, Malin K3 Nürnberg

K3 Nürnberg

Rieger, Maren Neubiberg

Winter, Anna Unterhaching

Wörth/Essenbach

Wörth/Essenbach

Schüler A m. NM2

Heinrich , Manuel Buchloe

Buchloe

Donau-Lech-Iller

Schwarz, Anton Unterhaching

Schüler A w. NM2

Weber, Anna Donau-Lech-Iller

Donau-Lech-Iller

K3 Nürnberg

K3 Nürnberg

Neubiberg

Unterhaching

Unterhaching

Schultz, Emma Unterhaching

Wörth/Essenbach

Wörth/Essenbach

Oehler, Tom

Beckmann, Noa

Gackstetter, Sarina

Meyers, Lilja

Brucker, Mia

Giorgetto, Olivia-Mia-Sophie

Eschetekidie, Meklit

Reisenberger, Luisa Marlene

Cibis, Marisol

Bockhöfer, Nick

Lechlmayr, Erik

Giorgetto, Amelia-Anna-Rosa

Wilchowoj, Emilia

Cerbonio, Gioia

Oehler, Maya

Penno, Leonie

Siol, Lea Marie

Loshi, Merilda

Saliji, Edona
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Einzel Nachwuchsmeisterschaft

Kadetten m. NM2

Altdorf

Ansbach

Donau-Lech-Iller

Spies, Philipp Feucht

Vaterstetten

Kadetten w. NM2

Ansbach

Zech, Francisca Ansbach

Ansbach

Höhne, Alexa Buchloe

Albrecht, Lina Viktoria Buchloe

Schmidt, Larissa Buchloe

Schmidt, Maya Feucht

Feucht

Huth, Luisa Feucht

Lorenz, Mia K3 Nürnberg

K3 Nürnberg

Ruck, Emma K3 Nürnberg

Renner, Elisa Neubiberg

Langoff, Laura Unterhaching

Wörth/Essenbach

Junioren m. NM2

Altdorf

Junioren w. NM2

Unterhaching

Wolff, Emma Unterhaching

Klasse bis 30 w. NM2

K3 Nürnberg

Ruck, Luisa K3 Nürnberg

Klasse ab 31 m. NM2

Donau-Lech-Iller

Kärger, Uwe Hilpoltstein

K3 Nürnberg

Neubiberg

Klasse ab 31 w. NM2

Schmitt, Nicole K3 Nürnberg

Unterhaching

Höfler, Benedikt

Sterevskiy, Daniil

Anoris, Alexander

Wipperfeld, Stephano

Mikusch, Emma

Chavel, Paulina

Gutewort, Laura

Önder, Alara

Loshi, Medina

Sarasan, Fabian

Rudrich, Julia

Großhans, Nicole

Lechlmayr, Tobias

Knopp, Alexander

Oehler, Veit

Lungstrass-Kapfer, Charlotte
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Paar

Schüler NBM

Donau-Lech-Iller

Kadetten NBM

Altdorf

Feucht

Junioren NBM

Altdorf

Altdorf

Hilpoltstein

Kaufbeuren

Klasse bis 30 NBM

Altdorf

Altdorf

Altdorf

Altdorf

Ansbach

Ansbach

Neubiberg

Neubiberg

Vaterstetten

Klasse ab 31 NBM

Eichstätt

Feucht

PostSV München

Wörth/Essenbach

Schneider, Ben
Weselsky, Leonie

Kerschensteiner, Felix
Weisensel, Eva
Groß, Leonhard 
Schmitt, Hanna

Seybold, Dustin
Franke, Leonie
Fröhlich, Jonas
Weisensel, Lea
Büttner, Lina
Mihai, Rares
Paul, Anna
Hafenmaier, Raphael

Herchenbach, Marvin
Herchenbach, Angela
Schötz, Thomas
Schötz-Herchenbach, Amanda
Schertl, Max
Kurreck, Talita
Braun, Tobias
Marchel, Jessica
Würth, Sarah
Suleimani, Mohammad Jehad
Voigt, Laura
Würth, Marcus
Koch, Jule
Beckert, Ben
Zeller, Manuela
Schweizer, Florian
Schwendtner, Janina
Merbecks, Laurin

Bußmann, Michael
Bußmann, Angelika
Zellerhoff, Sabine
Gothner, Tilman
del Castillo Escolano, Isabel
Schreyer, Tobias
Kosch, Michaela 
Loshi, Kushtrim
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Paar

Schüler NM2

Donau-Lech-Iller

Donau-Lech-Iller

Donau-Lech-Iller

K3 Nürnberg

Neubiberg

Kadetten NM2

Ansbach

Ansbach

Feucht

Klasse ab 31 NM2

K3 Nürnberg

Meyers, Lilja
Meyers, Jakob
Brucker, Mia
Beck, Emil
Seifert, Alexander
Giorgetto, Olivia-Mia-Sophie
Gall, Malin
Saar, Bodo
Rieger, Maren
Oehler, Tom

Mikusch, Emma
Hermann, Fabian
Savchenko, Mila
Stein, Timo
Gutewort, Laura
Spies, Philipp

Knopp, Alexander
Schmitt, Nicole
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Team

Schüler w. NBM

Fürstenfeldbruck

Wörth/Essenbach

Kadetten w. NBM

Ansbach

Donau-Lech-Iller

Junioren m. NBM

Altdorf

Junioren w. NBM

Donau-Lech-Iller

Hilpoltstein

PostSV München

Vaterstetten

Klasse bis 30 m. NBM

Altdorf

Altdorf

Ansbach

Vaterstetten

Huber, Anna
Dallüge, Estella
Dallüge, Victoria
Greger, Theresa
Iwaniuk, Zuzanna
Loshi, Almira

Hermann, Emilia
Reiser, Liora
Vogt, Alina
Müller, Theresia
Franke, Mia
König, Valentina

Seybold, Dustin
Fröhlich, Jonas
Kurreck, Josia

Franke, Leonie
Arstambaev, Elisabeth
Graf, Elisabeth
Büttner, Lina
Kratasiuk, Marina
Bradatsch, Neele
Kouskous, Leyla
Ledebrink, Julia
Weber, Romy
Ambrosini, Carlotta
Anathanam, Riya
Sultanbai, Nurila

Schötz, Thomas
Herchenbach, Marvin
Seibold, Sebastian
Braun, Tobias
Brenner, Dominik
Schertl, Max
Würth, Marcus
Suleimani, Mohammad Jehad
Wirth, Simon
Mosig, Dominik
Bartl, Maximilian
Merbecks, Laurin
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Team

Klasse bis 30 w. NBM

Altdorf

Altdorf

Ansbach

Schüler m. NM2

Donau-Lech-Iller

Schüler w. NM2

Donau-Lech-Iller

Donau-Lech-Iller

K3 Nürnberg

Wörth/Essenbach

Kadetten m. NM2

Donau-Lech-Iller

Kadetten w. NM2

Ansbach

Buchloe

K3 Nürnberg

Junioren m. NM2

Ansbach

Junioren w. NM2

K3 Nürnberg

Herchenbach, Angela
Schötz-Herchenbach, Amanda
Schmid, Melanie
Kurreck, Talita
Marchel, Jessica
Müller, Cecilia
Voigt, Laura
Glatzer, Sophie
Würth, Sarah

Schuhmann, Tristan
Beck, Emil
Meyers, Jakob

Weber, Anna
Giorgetto, Olivia-Mia-Sophie
Giorgetto, Amelia-Anna-Rosa
Brucker, Mia
Flieger, Milena
Meyers, Lilja
Eschetekidie, Meklit
Cerbonio, Gioia
Wilchowoj, Emilia
Cibis, Marisol
Reisenberger, Luisa Marlene
Saliji, Edona

Seifert, Alexander
Anoris, Alexander
Lechlmayr, Erik

Chavel, Paulina
Vogt, Karina
Zech, Francisca
Albrecht, Lina Viktoria
Höhne, Alexa
Schmidt, Larissa
Önder, Alara
Gall, Malin
Lorenz, Mia

Hermann, Fabian
Pfeifer, Ben
Stein, Timo

Ruck, Emma
Ruck, Mia
Tschirwitz, Lilli
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Freestyle

Freestyle 12-17 m. NBM

Donau-Lech-Iller

Donau-Lech-Iller

Freestyle 12-17 w. NBM

Donau-Lech-Iller

Donau-Lech-Iller

Unterhaching

Freestyle 8-11 m. NM2

Schwarz, Anton Unterhaching

Family Poomsae

Family Poomsae NBM

Altdorf

K3 Nürnberg

Vaterstetten

Family Poomsae 2 NBM

Donau-Lech-Iller

K3 Nürnberg

K3 Nürnberg

Neubiberg

PostSV München

Vaterstetten

Wörth/Essenbach

Kampke, Alexander

Riesemann, Fionn Luca

Bognar, Melinda

Podlesskij, Sophie

Schäuffelhut, Sylvia

Kurreck, Ruth
Kurreck, Christoph
Kurreck, Josia
Kurreck, Talita
Schmitt, Hannah
Schmitt, Nicole
Schwendtner, Janina
Schwendtner, Isabella
Schwendtner, Silvia

Lechlmayr, Tobias
Lechlmayr, Erik
Gall, Annika
Gall, Malin
Saar, Tamara
Saar, Bodo
Oehler, Maya
Oehler, Tom
Oehler, Veit
del Castillo Escolano, Isabel
Keller, Fabio
Wipperfeld, Jörg
Wipperfeld, Stephano
Loshi, Almira
Loshi, Kushtrim
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